
 

 

UCHWAŁA NR III/28/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/409/23 Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu używanego do 

realizacji dowozu niepełnosprawnego dziecka przez rodzica z domu do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609. z późn zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Prawo Oświatowe (Dz. U. 2023 r. 

poz. 900 z późn. zm.), § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 

ustalania oraz sposobu dokonywanie zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. nr 27, poz. 271 

z późn. zm.) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia22 grudnia 2022 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy(t.j. 

Dz. U. z 2023r. poz.5) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/409/23 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 

ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu używanego do realizacji dowozu niepełnosprawnego dziecka 

przez rodzica z domu do placówek oświatowych,§ 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 17 stycznia 2023 r.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jarosław Bączkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 3624


		2024-07-11T12:42:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




